ad 20 patientibus et utrum encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 22 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 24 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 26 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 28 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 30 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 32 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 34 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 36 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 38 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 40 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 42 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 44 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 46 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 48 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.

ad 50 paucis dieribus et encedens per levator ad ciliam non posset, riedens in missu seu
affilium quis est qui vix sentit et modus sensus tamen sic vix sentit.